Universidade Federal da Bahia
INSTITUTO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

DEPARTAMENTO DE BIOMORFOLOGIA
Tel.: (71) 3283-8888 E-mail: depmorfo@ufba.br

PORTARIA INTERNA Nº 09/2024

A CHEFE EM EXERCÍCIO DO DEPARTAMENTO DE BIOMORFOLOGIA, do Instituto de
Ciências da Saúde da Universidade Federal da Bahia, no uso das atribuições que o cargo
lhe confere e, de acordo com o Art. 130 do Regimento Geral da Universidade Federal da
Bahia,

RESOLVE:

Constituir e Instalar a Comissão do Processo Seletivo de Concurso de Docentes por

tempo Determinado, Edital interno 01/2024, para a matéria Anatomia Humana, formada

por 3 (três) titulares: Profa. Dra. Laise Monteiro Campos Moraes, Adjunta 4 do

Departamento de Biomorfologia do ICS; Profa. Dra. Eliana dos Santos Camara Pereira,

Adjunta 4 do Departamento de Biomorfologia do ICS; Profa. Dra. Marion Alves do

Nascimento, Adjunta 2 do Departamento de Biomorfologia do ICS e 1 (um) suplente:

Profa. Dra. Maria Penha Oliveira Belém, Associada 4 do Departamento de Biomorfologia

do ICS, sob a presidência da primeira, avaliar, proceder e concluir todas as etapas que

lhes competem na seleção.

Salvador, 03 de setembro de 2024.

Prof. Dr. Marcos Borges Ribeiro
              Chefe do Departamento de Biomorfologia

ICS/UFBA

mailto:depmorfo@ufba.br

		2024-09-03T08:48:19-0300